Resolução CD/FNDE nº 6, de 8 de maio de 2020, pela Lei nº 
14.133/21 e pela Lei n° 11.947/2009 

 

FORNECEDOR INDIVIDUAL  ADENILDO VIEIRA NOVATO, CPF 055.510.435‐41 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  DURANTE O PERÍODO LETIVO DE 2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 37.442,50 (trinta e sete mil quatrocentos e quarenta e dois 
reais e cinquenta centavos) 

OBJETO: 

Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  Agricultura  Familiar  e  do 
Empreendedor  Familiar  Rural,  destinado  ao  atendimento  do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º 
do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas

[...]

Resolução CD/FNDE nº 6, de 8 de maio de 2020, pela Lei nº 
14.133/21 e pela Lei n° 11.947/2009 

 

EMPRESA(S):  ADENILDO VIEIRA NOVATO, CPF 055.510.435‐41 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  DURANTE O PERÍODO LETIVO DE 2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 37.442,50 (trinta e sete mil quatrocentos e quarenta e dois 
reais e cinquenta centavos) 

OBJETO: 

Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  Agricultura  Familiar  e  do 
Empreendedor  Familiar  Rural,  destinado  ao  atendimento  do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º 
do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas

[...]

Resolução CD/FNDE nº 6, de 8 de maio de 2020, pela Lei nº 
14.133/21 e pela Lei n° 11.947/2009 

 

FORNECEDOR INDIVIDUAL  ALESSANDRA DE OLIVEIRA DIAS CARVALHO, CPF Nº 
003.898.195‐57 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  DURANTE O PERÍODO LETIVO DE 2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 39.929,80 (trinta e nove mil, novecentos e vinte e nove reais 
e oitenta centavos) 

OBJETO: 

Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  Agricultura  Familiar  e  do 
Empreendedor  Familiar  Rural,  destinado  ao  atendimento  do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º 
do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas

[...]

Resolução CD/FNDE nº 6, de 8 de maio de 2020, pela Lei nº 
14.133/21 e pela Lei n° 11.947/2009 

 

EMPRESA(S):  ALESSANDRA DE OLIVEIRA DIAS CARVALHO, CPF Nº 
003.898.195‐57 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  DURANTE O PERÍODO LETIVO DE 2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 39.929,80 (trinta e nove mil, novecentos e vinte e nove reais 
e oitenta centavos) 

OBJETO: 

Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  Agricultura  Familiar  e  do 
Empreendedor  Familiar  Rural,  destinado  ao  atendimento  do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º 
do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas

[...]

Resolução CD/FNDE nº 6, de 8 de maio de 2020, pela Lei nº 
14.133/21 e pela Lei n° 11.947/2009 

 

FORNECEDOR INDIVIDUAL  ANA DE ABREU OLIVEIRA, CPF Nº 919.590.125‐68 

PERÍODO DA CONTRATAÇÃO:  DURANTE O PERÍODO LETIVO DE 2025 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 36.926,70 (trinta e seis mil, novecentos e vinte e seis reais e 
setenta centavos) 

OBJETO: 

Aquisição  de  gêneros  alimentícios  da  Agricultura  Familiar  e  do 
Empreendedor  Familiar  Rural,  destinado  ao  atendimento  do 
Programa Nacional de Alimentação Escolar/Pnae, conforme §1º 
do art. 14 da Lei nº 11.947/2009 e Resoluções do FNDE relativas